

Warszawa, dnia 19 grudnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa leków w podziale na zadania” – sprawa nr 57/PN/2019/JS

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści SIWZ:

Pytanie 1 – dotyczy Zadanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu do cewnikowania 8,5 g w harmonijkowym aplikatorze.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczy Zadanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu do cewnikowania 12,5 g w harmonijkowym aplikatorze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 3 – dotyczy Zadanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje konserwujące takie jak parabeny, które są substancjami wnikałymi przez skórę oraz błony śluzowe akumulując się w organizmie i powodując objawy alergiczne, są też rozważane jako czynnik mutageny?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i przekazane informacje stanowią integralną część SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.


DYREKTOR
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Dr n. med. Marek Tombarkiewicz

Sporządził: Julita Skonieczna